SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Bytca

1CO: 00321192

Namestie SR 1/1, 014 38 Bytca
Slovensko

Kontaktna osoba: Dusan Benicek
Telefon: +421 415073914

Email: aukcie@bytca.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.bytca.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.bytca.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 4/2100619

Nazov: Servis zavlaZovacieho systému v aredli Zamok Bytca.

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
01.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
GARDEN TEAM s.r.o.

1CO: 47521139

Lombardiniho 1648 , 014 01 Bytca
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 073,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 4/2100622

Nazov: Interaktivne dotykové tabule s konzolami pre MS Ul. Hurbanova Byt¢a.

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk
Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
01.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
APM Technik s.r.o.

1CO: 50517872

Libichava 80 , 956 38 Libichava
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 237,50 EUR bez DPH
Cast: 3

Zakazka ¢.: 4/2100629

Nazov: dodanie projektovej stidie "Zberny dvor Bytca".

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

DOZOR STAVIESB, s. r. o.

I1CO: 53186575

Cez ohrady 721/7 , 911 01 Trencin

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 291,66 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 4/2100642

Nazov: Odvoz troch VKK s BRKO za mesiac december.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Prva ekologicka s. r. o.

1CO: 51437546

Kukucinova 2734 , 024 01 Kysucké Nové Mesto
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 083,33 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 4/2100663

Nazov: Laserovy projektor pre MsU Bytca.

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

13.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Technik - servis HB, s.r.o.

ICO: 36382116

Velké Rovné 115, 013 62 Vel'ké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 529,16 EUR bez DPH
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V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 6

Zakazka ¢.: 4/2100667

Nazov: dodanie AG samotestov 400 ks.

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Campania, s.r. o.

I1CO: 53345053

Bodrocka 5052/42 , 821 07 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 166,66 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 4/2100670

Nazov: Montaz balkdnovych strieSok 24 ks do bytovych domov Thurzové sady.

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

AKTUAL OKNA, s. . 0.

1CO: 52778584

Na Salas 1136, 014 01 Bytca

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 583,20 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 4/2100672

Nazov: Dodanie Notebook - u, pre Skolsky Urad.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

LES-REMA, s. r. 0.

1CO: 36412104

Predmier 241 , 013 51 Predmier

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 902,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
18.01.2022
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